
Nom Prénom Organisme Direction / Service Email

Anginot Etienne LEADER France Animation - Secrétariat leaderfrance.ea@orange.fr

Barbier Max CGET DDCT max.barbier@cget.gouv.fr

Bertrand Marie-Madeleine Cirad Service Valorisation marie-madeleine.bertrand@cirad.fr

Bion Pascale Région Auvergne DEAA / Service Autorité de Gestion FEADER p.bion@cr-auvergne.fr

Boisseau Nadège Conseil Régional Midi-Pyrénées Agriculture / Service FEADER nadege.boisseau@cr-mip.fr

Bonnet Armelle Région Rhône-Alpes Direction de l'agriculture et du développement rural abonnet@rhonealpes.fr

Bossuat Hervé Ministère de l'Agriculture DGPAAT herve.bossuat@agriculture.gouv.fr

Callois Jean-Marc Irstea Département Territoires jean-marc.callois@irstea.fr

Cotillon Chirstophe ACTIA Europe c.cotillon@actia-asso.eu

Dehaudt Valérie MAAF DGER valerie.dehaudt@agriculture.gouv.fr

Delépine François-Xavier TRAME Direction fx.delepine@trame.org

Derrien- Lacoste Marie-Claire Conseil Régional Aquitaine Direction Agriculture, Agroalimentaire, Forêt, Mer, Montagnemarie-claire.derrien@aquitaine.fr

Dreyfus Fabrice MAAF CGAAER fabrice.dreyfus@agriculture.gouv.fr

Fevre Cécile Ministère de l'écologie, du DD et de l'énergie CGDD/SEEID cecile.fevre@developpement-durable;gouv.fr

Galibert Anne Fédération nationale des Communes forestières Politiques territoriales et européennes anne.galibert@communesforestieres.org

Grenier Pierre Ministère agriculture DGER pierre.grenier@agriculture.gouv.fr

Gutomard Hervé INRA COLLEGE DE DIRECTION dsagriculture@paris.inra.fr

Jean-Joseph Gwladys AgroParisTech Direction Générale/Direction scientifique gwladys.jeanjoseph@jouy.inra.fr

Jestin André ANSES DIRECTION SCIENTIFIQUE DES LABORATOIRES andre.jestin@anses.fr

Kao Cyril MAAF DGER/SESRI/SDRICI cyril.kao@agriculture.gouv.fr

Ledos Françoise Coop de France Direction générale fledos@coopdefrance.coop

Lion Bruno DRAAF Midi-Pyrénées Direction bruno.lion@agriculture.gouv.fr

Martrenchar Arnaud Ministère des outre-mer Direction générale des outre-mer arnaud.martrenchar@outre-mer.gouv.fr

Maury Christophe ASP DIRAP / SADRP christophe.maury@asp-public.fr

Monnet Pierrick INPACT INPACT p.monnet@mrjc.org

Mougel France VetAgro Sup Direction scientifique france.mougel@vetagro-sup.fr

Naitlho Mikael APCA Innovation développement et pratiques agricoles mikael.naitlho@apca.chambagri.fr
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Payen Elodie CIBE Technique contact@cibe.fr

Pelletier maud CGET DDCT maud.pelletier@cget.gouv.fr

Piaton Hervé Région Rhône-Alpes Direction de l'agriculture et du développement rural hpiaton@rhonealpes.fr

Prouhèze Nathalie CGET DDCT nathalie.prouheze@cget.gouv.fr

Riccoboni Pascale MAAF DGPAAT/SDRRC/BDRRC pascale.riccoboni@agriculture.gouv.fr

Robinot-Bertrand Isabelle Etd production et méthode i.robinot-bertrand@etd.asso.fr

Schwartz Pierre MAAF/DGPAAT/SDDRC DGPAAT/SDDRC pierre.schwartz@agriculture.gouv.fr

Serin Ludovic Union nationale des CPIE - lserin@uncpie.org

Sturel Sylvain APCA Europe et International sylvain.sturel@apca.chambagri.fr

Tranain Françoise Conseil Régional Midi-Pyrénées Direction de l'Agriculture - Service FEADER francoise.tranain@cr-mip.fr

Vaquié Pierre François FNCUMA Direction pierre-francois.vaquie@cuma.fr

Vissac Philippe ACTA DSTI philippe.vissac@acta.asso.fr

Saint-Louboué Danièle MAAF DGER/SDRICI/BDAPI daniele.saint-louboue@agriculture.gouv.fr

Marguerye (De) Alexis FNCIVAM a.demarguerye@agriculture-durable.org

Giry Clotilde CNPF Coop. Europe clotilde.giry@cnpf.fr

Aussignac Hélène ARF haussignac@arf-regions.org

Pilorgé Etienne CETIOM pilorge@cetiom.fr

Macherez Florence GIS AGENAE florence.macherez@idele.fr

Chibon Jean MAAF DGPAAT / SDDRC jean.chibon@agriculture,gouv.fr

Ramonteu Sonia ACTA DSTI sonia.ramonteu@acta.asso.fr


